Résultats Championnat

Coupe des Enseignants

Clt.

Cheval
en gras: au contréle

Cavalier

en ltaligue: Changement de monte

Etapes

Total

Etape 1 | Etape 2 !

Etape 3

Points ! Temps

10

11

12

13

14

LINEKA DU PUITS

SIROCCO DE TALMA

AUTAN D'ICI

RIKIQUOU D'ACHRAM

VIATIC'AM

ALOA SAFAROME

VERYBEL DU FOUGERAI Z

QUEBECA DU PLESSIS

UNDER BRIDE

MACILIA DU BOIS

URANIE DU PAVE

UBAC DES VASES

QUOBOY D'ONCIERES

POWER PLAY

Undume -,

Arnaud FILS [87]

Franck GUEUDIN [58]

Benjamin DEROUAULT [69]

Catherine TROCHU [78]

Lea MENESSON [96]

Sandrine LAURENCIN [9]

Nino PANDOLFI [17]

Vanessa FOSSEY [41]

Pauline MARAIS [4]

Anne Lise LEBORGNE [35]

Bonnie BAYETTE [72]

Zephyrine FESNEAU [107]

Marie Emilie QUINET [54]

Coralie DEVOS [86]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

10,00/0,0°

0

0,00

10,00/0,0:

0

0,00

10,00/0,0

0

1,00

10,00/1,0:

0

2,00

'1,00/1,0'

0

2,00

'1,00/1,0°

0

2,00

10,00/2,0°

0

4,00

10,00/4,0

0

4,00

12,00/2,0

0

4,00

10,00/4,0

0

4,00

10,00/4,0°

0

4,00

'0,00/4,0'

0

0,00

/0,00/0,0:

0

5,00

14,00/1,0:

0

0,00 77,65
0,00 77,68
0,00 77,69
1,00 78,10
2,00 74,85
2,00 76,75
2,00 77,45
4,00 75,05
4,00 75,25
4,00 75,95
4,00 76,35
4,00 76,85
4,00 76,88

5,00 : 74,95
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Clt.

Cheval
en gras: au contréle

Cavalier
en ltaligue: Changement de monte

Etapes

Total

Etape 1 f Etape 2 f

Etape 3

Points

. Temps

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

VIGO DE CHALUSSE

CHARLOT DU GUE

STEREDENN D'AVEL

TERRA DE LA CROIX

UPTONE DE KREISKER

URYA DE LA COUTURE

RODEO DE VAUPTAIN

URBY DU CHARMEUX

USTONE DARK

OFFSET DES LOULOU

PHRANE DU BECHET

TAMARA DE PIENCE

SURPRISE DU THOR

UP AND GO TOURAIL

STARLETTE DU PRIEURE

Undume -,

Helene PLANSON MARTEL

[12]

Fanny BEAUMES [111]

Magali PHAVORIN [74]

Christian LACOUTIERE [52]

Elena GALLO [33]

Alexis GARCONNAT [79]

Audrey HAEYAERT [57]

Leslie GURY [59]

Camille BUDAIN [14]

Yannick ETEVE [90]

Damien THIBAULT [89]

Armelle MARTY [71]

Guillaume BAYET [83]

Severine MILAK [73]

Morgane HUAUME [3]

0,00

0,00

4,00

0,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5,00

14,00/1,0°

0

5,00

14,00/1,0:

0

1,00

10,00/1,0

0

6,00

10,00/6,0:

0

2,00

10,00/2,0'

0

3,00

10,00/3,0°

0

8,00

14,00/4,0

0

8,00

10,00/8,0

0

9,00

14,00/5,0:

0

9,00

0,0019,0

0

5,00

10,00/5,0°

0

© 10,00
14,00/6,0

0

© 11,00
10,00/11,

00

© 13,00
14,00/9,0:

0

14,00
10,00/14,

00

5,00

5,00

5,00

6,00

6,00

7,00

8,00

8,00

9,00

9,00

9,00

10,00
11,00
13,00

14,00
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76,05
78,05
78,15
75,60
75,63
74,13
7545
76,15
75,65
76,45

76,50

75,15

76,55

75,85

78,45
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Clt. | Cheval Cavalier ‘ Eta?es U]
en gras: au contréle en ltaliqgue: Changement de monte Etape 1 | Etape 2 . FEtape 3 Points Temps
30 | ALADIN France BOUTTEFROQOY [48] 4,00 ' 16,00 20,00 74,93
10,00/16, !
00
31 | THEOS DE CLETRA Joris THENARD [106] 4,00 20,00 24,00 75,03
+0,00/20,
00
32 | HELLS ANGEL Charlotte FOULON [70] 4,00 22,00 26,00 : 74,03
10,00/22,
1 00 1
33 | BEN'T'JAC Solene ROUSSEAU [29] 4,00 22,00 26,00 75,73
10,0022, ‘
- 00
34 | OCEANE DE L'HERSE Aurelie CHEREAU [25] 0,00 235,00( 42,00 75,55
! » ! !
35 | REVED'AMOUR DE Charles BOUTONNET [27] 0,00 253,00( 42,00 78,65
BUISSY ! *) ! !
36 | NAGUESH DE SALIKA Sophia Aurore SOULE [55] 0,00 251,00( 46,00 78,60
! 9 ! !
37 | PICCOLO DE FETIGNY Jessie DELACROIX [99] 4,00 1,00 5,00 74,33
38 | P'TIT MEC GEM Stephanie MOAN [103] 0,00 5,00 5,00 76,95
39 | ULTYMO DE GREE LA Mathieu OXEANT [109] 0,00 6,00 6,00 77,95
40 [ TOTEM DE L'ILATTE Karlyne RAPPASSE [80] 0,00 6,00 6,00 78,25
41 [ PARIGNY DE LA CROIX Marion CAILLET [75] 0,00 8,00 8,00 75,35
42 [ QUMQUAT D'HESLOUP Julien BONDIE [108] 0,00 8,00 8,00 75,36
43 [ BOUNTY DU TROS Sandrine CHERTEMPS [11] 0,00 8,00 8,00 75,37
44 | OLISCO DU BOURG Carole COQ [49] 4,00 4,00 8,00 75,38
45 [ OPIUM DU FRAIGNEAU Mathilde AUGUIN [6] 4,00 4,00 8,00 75,39
46 [ APHRODITE DES ESSES Cloe LARTIGUE [42] 4,00 4,00 8,00 75,40
47 | VELVET ROCQ Iris LITTAYE [56] 4,00 4,00 8,00 75,41
48 [ WOOPING Melanie RIGNAULT [43] 8,00 0,00 8,00 75,42
49 [ UNEBELLE DE L'YSERAND Florian POLLARIS [105] 8,00 0,00 8,00 75,43
50 | BACUS DES PEUPLIERS Megane CHATILLON [91] 0,00 9,00 9,00 76,65
51 | RODHE DES BOSSIOUX Benoit CHAPELLE [100] 8,00 3,00 : 11,00 75,86
52 | JONQUILLE DE BOULOUX Justine LAFOLEY [28] 0,00 12,00 12,00 78,35
53 | RIVOALE DE MONTDAVY Segolene DUFOUR [1] 4,00 8,00 | 12,00 78,36
54 | ARMSTRONG DE SAULT Audrey BENOIST [40] 4,00 8,00 12,00 78,37
55 | VANILLE DE CHENAIE Marie MERIAUX [68] 8,00 4,00 12,00 78,38
56 | CELLENSOR HARDY Cindy HARDOUIN [31] 8,00 4,00 12,00 78,39
Page 3/5

Undume -,

4-oct.-2017 13:33




Clt. | Cheval Cavalier ‘ Eta?es ToFaI

en gras: au contréle en ltaliqgue: Changement de monte Etape 1 | Etape 2 . FEtape 3 Points . Temps
57 | NIOLLO DE PREUILLY Ludivine MARTIN [20] 8,00 4,00 12,00 78,40
58 | MONSEIGNEUR DE KO Celine MAGAUD [18] 8,00 4,00 12,00 78,41
59 | EL TORRO DE NESS Aude VIEL [10] 0,00 13,00 13,00 77,55
60 | CARISME DU CHARMEUX Eugenie TOURNOUX [38] 4,00 9,00 ‘ 13,00 77,56
61 | AD VITAM Aurelie CHERY [32] 12,00 1,00 13,00 77,57

PONTHOUAR*D'ORE ‘
62 | ABRAMIX Enora TASSEL [47] 4,00 10,00 14,00 75,13
63 | BAIKAL DU JAMBOT Pauline LABOUREL [44] 4,00 11,00 15,00 73,23
64 | BRIGIDA G Thibaud ROCHER [30] 4,00 12,00 16,00 74,23
65 | CALVA M'AUREA Z Emmanuel BOCHER [50] 0,00 16,00 16,00 77,25
66 | BIRDIE DES ONGRIS Marion BLANCHARD [82] 4,00 12,00 16,00 77,26
67 | NIRVANA ALIA Z Audrey VAQUET [13] 4,00 12,00 16,00 77,27
68 | BARBUCK DU CLOCHER Adeline POINTU [5] 8,00 8,00 16,00 77,28
69 | RACHEL S Fabien PETRAZOLLER [62] 8,00 8,00 16,00 77,29
70 | AZIMUT D'OZ Pauline VRIET [98] 12,00 4,00 16,00 77,30
71 | TOSCANE DE L'ABBAYE Julie FRIEDERICH [104] 12,00 4,00 16,00 77,31
72 | CON RIDGE Angeligue DENOYER [34] 12,00 4,00 16,00 77,32
73 | SIOUX DE LANN VIHAN Alison LE GAILLARD [81] 4,00 13,00 17,00 73,93
74 | OPALINE DE CRANN Marion GROULT [88] 4,00 13,00 17,00 73,94
75 | BANCO DU LOIR Laura PAROUTAUD [15] 8,00 9,00 ‘ 17,00 73,95
76 | BARON DE LIZERNE Tiphaine GIRARD [39] 12,00 5,00 17,00 73,96
77 | PEGASE DES ORES Lydie DUTHIL [63] 12,00 5,00 17,00 73,97
78 | IDEAL Emmanuel ECCLOO [67] 0,00 18,00 18,00 77,85
79 | BIG BLIND DE LA GATE Aurelie TRANCART [24] 8,00 11,00 19,00 76,96
80 | UMBRESCO DES AULNES Jerome ANDRAUD [16] 8,00 11,00 19,00 77,26
81 | TEXAS WOLFEN Mathieu DEBOURG [94] 8,00 12,00 20,00 76,36
82 | TERORISTA DE GARENNE Sybille MOREAU [2] 16,00 4,00 ‘ 20,00 82,78
83 | NOBLE KNIGHT Clementine PERROT [60] 8,00 13,00 21,00 75,66
84 | TOPMODELE DE BRENNE Melodie KAIS [84] 12,00 9,00 21,00 80,48
85 | AMAZONE VILLERS Pascaline CORDIER [85] 4,00 | 18,00 22,00 73,53
86 | UZARA DU PETIT TORCY Laurent DANNE [102] 8,00 20,00 28,00 75,96
87 | BAMAKO LOUVO Anna Louise BAULAC [45] 16,00 12,00 28,00 82,68
88 | QUEMIR DEL SOL Melissa MAYEUR [101] 12,00 17,00 29,00 80,28
89 | EVITOW Lea JANSSENS [46] 16,00 17,00 33,00 82,88
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Clt. | Cheval Cavalier ‘ Eta?es To‘tal
en gras: au contrble en ltaligue: Changement de monte Etape 1 | Etape2 |  Etape 3 Points : Temps

90 | UNIQUE DE PARCEY Celine MARTIN [26] 8,00 29,00 37,00 76,06

91 | FINE MARINE Sonia CHEVALIER [95] 20,00 25,00 45,00 82,90

92 | AYOLI ETCHEGAIA Aurore GUERTAULT [66] 4,00 El/Ab 53,00 73,33

93 | GLORIOT DES CHENES Candice LEGOUX [19] El/Ab 0,00 56,00

94 | BUTTERFLY DE Virginie COTTIN [77] 8,00 El/Ab 57,00 76,16
CANTRAIE ! ! !

95 | VANUATU DE SHA Elodie KRZEMINSKI [76] 8,00 El/Ab 57,00 76,86

96 | BELLADONNA D'OREAL Claire PIALOU [21] El/Ab 9,00 65,00

97 | ROXANE DE CLUIS Leonie BOTHY [65] El/Ab 14,00 70,00

98 | AVLA DE L'OIZE Clarisse AULONG [7] El/Ab 20,00 76,00

98 | REMBRANDT Bernard BOUDIER [97] El/Ab 20,00 76,00

100 | TIRID Malauryne GONCALVES [8] El/Ab 22,00 78,00

100 | BRUCE AU CROSNIER Delphine DUPAS [23] El/Ab 22,00 78,00

102 | TENNESSEE Manon SONNIER [64] El/Ab 27,00 83,00
BELLONNIERE

103 | QUELLE D'EAU GRENOU Thomas PLOTON [110] El/Ab El/Ab 105,00

*: EL/AB 2éme Manche

oK . I\ ZINA
COLLECTION WBOUVET LADUBAY Concept A~ ik ki

BAOT DE LOIRE ]
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